

F A K T U R A

- [ Dodavateľ c: ]  
 ICO:30109809  
 DIC:1020261286  
 IC DPH:SK1020261286  
 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

Cislo faktury: 001015  
 Cislo dod.listu: 221091  
 Konst.symbol: 0000  
 (Odberateľ-ICO: 36084328  
 DIC: 2021764228  
 IC DPH: SK2021764228

PRIEMYSELNA 830/8  
 924 01 GALANTA  
 Banka:  
 VUB-GALANTA 462049212

VITALITA n.o. LEHNICE  
 STRAVOVACIA PREVADZKA  
 /0200 LEHNICE 113  
 930 37

20131031

PODATEĽŇA VITALITA n.o. LEHNICE  
 Došlo dňa: 30 JAN. 2013  
 RZ: 553 / 2013-D  
 Príloha:  
 ZH-LU: [ Str: 1 ]

Dat.splatno: 12.02.2013 Forma uhr:  
 Dat.vyhotov: 29.01.2013 PP  
 Dat.dodania: 29.01.2013  
 Dod.podmien:  
 IdLieh:

(Miesto dodania)

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

Ab. 20130011

- [ Cislo Fakt: [ 001015/13 ] - [ Cislo DL: [ 221091 ] - ( Objednávka: ]  
 Balenie [ J C M ] [ C E L K O M ]  
 P L U / E A N Nazov tovaru 1 2 [ bDPH ] [ sDPH ] [ Mnoz ] [ bDPH ] [ sDPH ]

[ Sadzba DPH: [ 20.00 ]							
8853	OVSENE VLOCKY VYBEROVE 0.4KG	25	25	0.3250	0.3900	25.000	8.1250 9.7500
80324	MANYA CITRODEKO 70G	25	25	0.2500	0.3000	125.000	31.2500 37.5000
81663	LUNEX SYR KLASIK 140G	36	36	0.7333	0.8800	72.000	52.7976 63.3600
5013	MANYA MAK MLETY OCHUTENY 150G	30	30	0.5750	0.6900	30.000	17.2500 20.7000
8787	MANYA HRACH POLENY ZLTÝ 500G SACOK	20	20	0.4000	0.4800	40.000	16.0000 19.2000
81353	MANYA RYZA GULATA 5KG	1	1	3.8167	4.5800	10.000	38.1670 45.8000
81796	MANYA SOSOVICA 500G	20	20	0.6417	0.7700	40.000	25.6680 30.8000
304	JAPAVO CESTOVINOVA RYZA 5KG	1	1	4.0833	4.9000	10.000	40.8330 49.0000
80351	HAME KOPOR STERIL.180G	12	12	0.4750	0.5700	12.000	5.7000 6.8400
80804	MANYA MAJORANKA 5G	40	40	0.0917	0.1100	120.000	11.0040 13.2000
81157	MANYA NOVE KORENIE CELE 18G	30	30	0.2667	0.3200	30.000	8.0010 9.6000
81541	MANYA PAPRIKA MLETA SLADKA 40G	30	30	0.2333	0.2800	60.000	13.9980 16.8000
83089	MANYA RASCA DRVENA 20G	40	40	0.1250	0.1500	120.000	15.0000 18.0000
8535	HAME PARADAJKOVY PRETLAK 3600G SKLO	3	3	3.0667	3.6800	9.000	27.6003 33.1200
8545	HAME PARADAJKOVY PRETLAK 680G SKLO	8	8	0.8667	1.0400	16.000	13.8672 16.6400
80143	HAME KECUP SLADKY 900G	10	10	0.8500	1.0200	20.000	17.0000 20.4000
8293	MLETA CLASSIC 0.5KG /MELTA/	16	16	0.8083	0.9700	32.000	25.8656 31.0400
Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]:				771.000		368.1267	441.7500

[ Zaklad ]	- [ DPH ]	- [ sDPH ]
0:	0.00	0.00
10:	0.00	0.00
20:	368.13	73.63
		441.76

Celkom za tovar:	368.13 Eur
Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
Zaklad dane:	368.13 Eur
DPH:	73.63 Eur
Halierove.vyrovnanie:	0.00 Eur
Zaplatena zaloha:	0.00 Eur
CELKOM k UHRADE:	441.76 Eur

Mnoz.celkom: 771.000  
 Konverz.kurz: 30.1260 Skk  
 Celkom Skk: 13308.46  
 Iban:

VITALITA n.o.  
 Lehnica  
 930 37  
 Oddelenie liečebnej  
 výživy a stravovania

441,73